

## Imbir Cytryna Miód syrop, 300 ml EkaMedica



Cena: 13,12 zł

### Opis słownikowy

Marka	Ekamedica
Postać	syrop
Producent	Jaro-Pol Ekamedica
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Cytryna, Imbir, Miód

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Imbir Cytryna Miód syrop, 300 ml EkaMedica

EkaMedica, Syrop Imbir Cytryna Miód – suplement diety w postaci syropu zawierający ekstrakt z kłącza imbiru, sok cytrynowy i miód pszczeli. Wspomaga odporność, procesy trawienia, zdrowie układu nerwowego oraz siły witalne i energię. Słodzony cukrem trzcinowym. Bez aromatów, barwników i substancji konserwujących.

### Skład Imbir Cytryna Miód syrop, 300 ml EkaMedica

Cukier trzcinowy (38,3%), sok z kłącza imbiru bezpośrednio tłoczony (34,5%), sok cytrynowy z zagęszczonego soku (20,5%), miód pszczeli wielokwiatowy (6,5%), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Roscoe) 4:1.

Składnik	2 łyżeczki (10 ml)	4 łyżeczki (20 ml)
Ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Roscoe) 4:1.	12,5 ml	25 ml

## Dawkowanie Imbir Cytryna Miód syrop, 300 ml EkaMedica

Dorośli: 2-4 łyżeczki dziennie. Spożywać bezpośrednio lub jako dodatek do napojów. Wstrząsnąć przed każdym użyciem.

## Przeciwwskazania Imbir Cytryna Miód syrop, 300 ml EkaMedica

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

## Informacje dodatkowe Imbir Cytryna Miód syrop, 300 ml EkaMedica

Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C., w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Występujący osad jest pochodzenia naturalnego i nie świadczy o zepsuciu produktu.